CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - Processo nº 28/2021 – Concorrência Pública nº

01/2021 – Edital nº 16/2021 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, A SEREM REALIZADOS NA FORMA DE

EXECUÇÃO INDIRETA, NOS TERMOS DAS LEIS 12.232/10 E 8.666/93. O Município de Guaíra/SP, por meio da Comissão

Julgadora Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, e conforme itens 3.1 e 7.8 do referido

Edital, que realizará às 09:30h do dia 25 de Março de 2022 na sala de licitações, localizada à Av. Gabriel Garcia Leal, º 676,
Bairro Maracá, a Sessão Pública para o Recebimento e Abertura dos envelopes com os Documentos de Habilitação previstos no

item 3 do Edital, das proponentes já classificadas no julgamento final das propostas. Maiores dúvidas ou informações através

do e-mail compras@guaira.sp.gov.br ou (17) 3332-5121. Guaíra/SP, 23 de Março de 2022. George Garcia Ribeiro - Presidente

da Comissão de Licitação.

mailto:compras@guaira.sp.gov.br